
                                

                              沖ト協発第７９号 

                              令和３年８月４日 

会員事業者 各位 

                        （公社）沖縄県トラック協会会長                            

                              （公 印 省 略） 

新型コロナウイルスワクチン接種についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営に対し、格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、県の広域接種センター(那覇クルーズターミナル)にて優先接種が可能との連絡がありました。 

つきましては、下記のとおり受付を行いますので希望される会員事業者は注意事項を確認し各会社でお取

り纏めいただきお申し込みをしてください。 

昨日はワクチンの提供先が「那覇市」となっているため対象者を那覇市にて従事している従業員のみ接種

が可能とのことで、那覇市内に本社若しくは営業所がある事業者へご案内を申し上げておりましたが、県・

那覇市と調整し本島内全域の会員事業者の従業員へ対象が拡大されましたので改めてご案内申し上げます。 

なお、既にお申込をされている事業者様につきましては再度申込をする必要はございませんが、対象者拡

大に伴う追加のお申込は可能です。 

敬具 

記 

１．日 時  令和３年８月７日（土） 午前 又は 午後 ※¹ 

〃 ８月８日（日） 午前 又は 午後 

〃 ８月９日（月） 午前 又は 午後 

※受付完了後に当会から接種時間の詳細についてメールでご返信致します。 

※¹７日（土）については、定員枠が残り少ないため、すぐに枠が埋まる可能性がござ

います。可能な限り８日、９日にお申し込みください。全日程について、定員に達し次

第締め切ります。 
 

２．会 場  那覇クルーズターミナル（那覇市若狭１丁目２８） 
 

３．申込方法  沖縄県トラック協会ＨＰ（http://okitora.or.jp/）より接種日毎の申込用シート 

（Ｅｘｃｅｌ）に必要事項を記載し、シートを当協会宛てメールしてください。 

（メールアドレス：ota@okitora.or.jp） 
 

４．申込期限   ８／７（土）の接種分 ： ８／５（木）午前８時まで 

８／８（日）の接種分 ： ８／５（木）午後２０時まで 

８／９（月）の接種分 ： ８／５（木）午後２０時まで 
 

５．注意事 項   ※沖ト協ＨＰ掲載「（別紙）ワクチン接種について」を必ずご確認ください。 

※１度申込・予約をするとキャンセル、時間の変更はできません。 

        予約後に当日来られない、または急なキャンセルになるとワクチンが無駄になってし

まうため必ず来場できる方の予約を強くお願い申し上げます。 

※ファイザー社製のワクチンを使用（２回目接種は３週間後の同曜日、同時間）。 

※接種は希望者のみです。 

以上 

http://okitora.or.jp/
mailto:ota@okitora.or.jp

